
令和３年 6月１１日 
 

茨城県造園業協同組合 各 位 
 

茨城県造園業協同組合  

理事長 庄司 憲生 
 
 

『20２１クリーンアップ大洗』の実施に伴う参加協力について 
 

  初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より組合の

運営に、ご理解ご協力を賜り、まことに有難うございます。 

 さて、大洗町より大洗公園の環境美化を図るための『クリーンアップ大洗』実施の

連絡がきております。 

 つきましては、ご多忙中とは存しますが組合員の皆様にご参加をお願いいたしたく

ご連絡申し上げます。 

 なお、組合理事及び当組合より業務受注されている方は 1 名以上の、参加をお願

いしたいと思います。 

  

記 

1.日 時    令和３年７月４日（日）《小雨決行》※荒天時は、中止 

           ・午前５時４０分 集合 

           ・午前６時００分 開始（１時間程度） 

2.集合場所   子どもの城下 駐車場 

          （年末・GW前清掃と同じ集合場所です） 

 

※ 参加・協力をしていただける方は、参加者名を６月１８日までに下欄に記入のう

え、FAXにてご連絡お願いいたします。 

※ 送信先   茨城県造園業協同組合  FAX ０２９-３０２-７９０１ 

              当日連絡先 砂押    KD  ０９０－８８７０－７５２５ 

 

            

 
会社名 参加者氏名 

  

 


